Formular pro zapsani vysledkt a tabulek,
hodnoceni turnaje minihazené 4+1

Poradatel turnaje:

Datum a misto konani turnaje:

Skupiny :

Zucastnéna druzstva :

r
2
3
4
5
6
T
8
Utkani ve skupinach
nasazena druzstva 1 -4 konecny vysledek
tutkanio -
2.utkani -
3.utkani- -~ -
4utkani -
5.utkanic - -
6.utkani -

nasazena druzstva 5 - 8

1tutkani- - T e e — o=
2.utkani T e e e e e e -
3.utkeni T e e — o=
4utkani T e e e e e e -
S.utkenic T e e — o=
6.utkani T e e e e e e -




Utkani o umisténi (nevypliuje se pro ¢ast Podzim I)

o 7. misto

0 5. misto

o 3. misto

o 1. misto

Koneéné poradi (nevypliiuje se pro é¢ast Podzim )

Druzstvo

© N o a0 bk~ D PRE

Dovednostni soutéze :
uvést popis

Hodnoceni turnaje :

Zpracoval:




